
 

                       

                 

                   

28 września 2018 w wielu krajach Unii Europejskiej organizowana jest Europejska Noc Badaczy.  

Są to wydarzenia, których zadaniem jest popularyzacja nauki i zgłębianie jej tajników. 

 

 

GEOINFORMATYCZNA NOC BADACZY 

na Wydziale Geografii i Studiów Regionalnych UW 

28.09.2018 r. w godz. 15.45-19.00 
ul. Krakowskie Przedmieście 30, Warszawa  

 

Program: 

15:30 – rejestracja uczestników, zapisy na warsztaty komputerowe 

15:45 – powitanie uczestników GEOINFORMATYCZNEJ NOCY BADACZY 

15:50 –17.30 – wykłady (sala 102; I piętro): 

Co kryje się w kątach naszego globu. Ile już wiesz o planecie Ziemi? Marta Samulowska 
(Uniwersytet Warszawski, Esri Polska), Edyta Wyka (Esri Polska) 

Piękne mapy w nowej odsłonie atlasu świata. Edyta Wyka (Esri Polska), Marta Samulowska, 
(Uniwersytet Warszawski, Esri Polska) 

Obserwacje i badanie świata. Klaudia Bielińska-Płoszka (GEOSYSTEMS Polska Sp. z o.o.) 

Dlaczego mały samolot jest lepszy od dużego satelity? Łukasz Sławik (MGGP Aero) 

HabitARS – zdalny detektyw szkodników bioróżnorodności. Łukasz Sławik (Uniwersytet 
Warszawski, MGGP Aero) 

Ziemia widziana z poziomu satelity. Agata Hościło (Instytut Geodezji i Kartografii) 

 

17:45-18:30 – pokaz (sala 102): 

Jak mierzyć kondycję roślin w terenie? Bogdan Zagajewski (Uniwersytet Warszawski) 

 

17:45-19:00 – warsztaty komputerowe; sale 13, 20A i 20B: 

Co skaner lotniczy widzi w wodzie? Anita Sabat-Tomala (Uniwersytet Warszawski) sala 13 

QGIS – Wolny i Otwarty System Informacji Geograficznej. Wojciech Pokojski (Uniwersytet 
Warszawski) sala 20B 

Portal Geostatystyczny, czyli jak poglądowo przedstawić dane statystyczne? Jolanta Korycka-
Skorupa (Uniwersytet Warszawski) sala 20A 

 

Serdecznie zapraszamy na popołudnie z geoinformatyką. 
Będziemy razem przyglądać się Ziemi wykorzystując najnowocześniejsze metody 

 

Podczas spotkania będzie rejestrowany obraz osób biorących udział w Geoinformatycznej Nocy 

Badaczy, pozyskane zdjęcia będą udostępniane na stronach www oraz materiałach promujących  

i dokumentujących spotkanie. 


